



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marius Nicholas Holding ApS

Ejgårdsvej 19, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 33 93 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Malene Blenkov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Marius Nicholas Holding ApS Ejgårdsvej 19 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 27 33 93 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Blenkov, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Clara Horses ApS, København
Kapitalinteresse	Creative Alliance LM ApS, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i selskaber samt medvirke ved produktion af film og tv-programmer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-8.556	5.593
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	912.673	723.201
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.018	-1
Årets resultat	901.099	728.793
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.298	710.056
Overføres til overført resultat	662.801	18.737
Disponeret i alt	901.099	728.793



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalinteresse	968.354	765.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>968.354</u>	<u>765.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>968.354</u>	<u>765.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.000	0
	Andre tilgodehavender	95.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>560.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>204.292</u>	<u>71.124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>764.292</u>	<u>71.124</u>
	Aktiver i alt	<u>1.732.646</u>	<u>836.804</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.354	710.056
Overført resultat	612.662	-50.139
Egenkapital i alt	1.686.016	784.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.000	15.000
Anden gæld	11.630	16.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.630	31.887
Gældsforpligtelser i alt	46.630	51.887
Passiver i alt	1.732.646	836.804

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-50.139	74.861
Resultatandel	0	948.354	662.801	1.611.155
	125.000	948.354	612.662	1.686.016



Noter

		2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		3.018	1	
		3.018	1	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb		35.000	0	
Kostpris 31. december 2022		35.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-35.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022		-35.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs mæssig værdi hos Marius Nicholas Holding ApS kr.
Clara Horses ApS, København	87,50 %	-18.182	-58.182	0



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	55.625	71.250
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-35.625	-35.625
Kostpris 31. december 2022	20.000	55.625
Opskrivninger 1. januar 2022	710.055	-48.770
Korrektion af tidligere opskrivning	35.626	35.624
Udbytte	-745.000	0
Andre kapitalbevægelser 1	947.673	723.201
Opskrivninger 31. december 2022	948.354	710.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	968.354	765.680

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Creative Alliance LM ApS, København K	50 %	1.936.708	1.895.346
		1.936.708	1.895.346

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


